1

台北市立永吉國民中學 112學年度第 2 學期

第 3次午餐供應委員會會議紀錄

壹、時間：113年 4月 16日(星期二)中午 12時 15分

貳、地點:2樓簡報室

叁、主席：詹一珍主任                     紀錄：陳玉燕

肆、會議議程及討論事項：

一、公文訊息轉知:(詳附件 1)

    台北市政府教育局 113年 4月 9日北市教體字第 1133052417號函指示:

「主旨:有關本市高級中等以下學校午餐於 113年 4月 7日前暫緩使用辣椒粉、

咖哩粉及胡椒粉等調味品一案」，即日起可恢復使用。

二、午餐供應情形:
3/21  12:15 701班學生回報學生發現桶餐湯桶裡面有果蠅(詳附件 2)

(一)討論過程:

在學校發生機率很低，特別是 701班重視整潔衛生。委員們投票表決 6票認

為應記點 1點(一般性生物異物)，0票認為不應該記點。

(二)決議:記點 1點(一般性生物異物)，罰款新臺幣 2000元。

三、品質意見反映:

無意見。

四、三月份(宮保王公司)午餐驗收是否通過。

決議:驗收通過。

五、審議五月份菜單(宮保王公司) (如附件 3)

   (1) 5/10 薏仁飯      異動為  炒麵

            海帶甜不辣  異動為  滷味雞

   (2) 5/23 拌炒干絲    異動為  拌炒干絲加肉絲。

伍、臨時動議:無

陸、散會:下午 12時 50分。